Amex Agenzia Assicurativa S.r.l.
Sede legale

Viale Alexandre Gustave Eiffel, 15
00148 Roma

Tel: + 39 06 722801

Fax:+ 39 06 7222300

Il seguente documento fornisce la documentazione pre contrattuale e contrattuale per
tipologia di prodotto di ogni compagnia assicuratrice con cui collabora Amex Agenzia
Assicurativa s.r.l.
ACQUISTO DIGITALE:

CHUBB

SALUTE:

e Imprevisti Salute: www.americanexpress.com/it/set-informativo-imprevisti-salute

. Imprevisti Salute Plus: www.americanexpress.convit/set-informativo-imprevisti-salute-plus

e Protezione Infortuni Plus: www.americanexpress.com/it/set-informativo-protezione-infortuni-plus

e Protezione Intervento: www.americanexpress.com/it/set-informativo-protezione-intervento

VIAGGI:

e Viaggio Singolo: www.americanexpress.com/it/set-informativo-viaggio-singolo

e Multi Viaggio: www.americanexpress.com/it/set-informativo-multiviaggio

Modello Unico Precontrattuale: www.americanexpress.com/it/mup

Amex Agenzia Assicurativa s.r.l. - societa a responsabilita limitata con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento della societa
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Imprese di Roma n. 302448/1997, C.F. n. 10190130152, P.IVA n. 05371471003, PEC: amexagenziaassicurativa@legalmail.it, iscritta al R.E.A. di
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AXA

SALUTE:

e Assistenza Salute DOC: www.americanexpress.com/it/set-informativo-assistenza-salute-doc

e Sorriso Assicurato: www.americanexpress.com/it/set-informativo-sorriso-assicurato

Modello Unico Precontrattuale: www.americanexpress.com/it/mup

EUROP ASSISTANCE

CASA E ANIMALL:

e Abitare Protetti H24: www.americanexpress.com/it/set-informativo-abitareprotettih24

o Pclosi Protetti: www.americanexpress.com/it/set-informativo-pelosiprotetti

BUSINESS SEMPRE PROTETTO:

e Assistenza I'T: www.americanexpress.com/it/set-informativo-business-sempre-protetto

e Inagibilita dei Locali: www.americanexpress.com/it/set-informativo-business-sempre-protetto

e Tutela Legale: www.americanexpress.com/it/set-informativo-business-sempre-protetto

Modello Unico Precontrattuale: www.americanexpress.com/it/mup
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ACQUISTO TELEFONICO:

CHUBB

SALUTE:

. Imprevisti Salute: www.americanexpress.com/it/set-informativo-imprevisti-salute-telemarketing

. ImpreViSti Salute Plus: www.americanexpress.com/it/set-informativo-imprevisti-salute-plus-telemarketing

° Protezione Infortuni Plus: www.americanexpress.com/it/set-informativo-protezione-infortuni-plus-telemarketin

e Protezione Intervento: www.americanexpress.com/it/set-informativo-protezione-intervento-telemarketing

VIAGGI:

e Viaggio Singolo: www.americanexpress.com/it/set-informativo-viaggio-singolo

e  Multi Viaggio: www.americanexpress.com/it/set-informativo-multiviaggio

Modello Unico Precontrattuale: www.americanexpress.com/it/mup

AXA

SALUTE:
e Assistenza Salute DOC e Sorriso Assicurato: www.americanexpress.com/it/set-
informativo-assistenza-salute-doc-sorriso-assicurato-telemarketing

Modello Unico Precontrattuale: www.americanexpress.com/it/mup

EUROP ASSISTANCE

CASA E ANIMALL:

e Abitare Protetti H24: www.americanexpress.com/it/set-informativo-abitareprotettih24

e Pelosi Protetti: www.americanexpress.com/it/set-informativo-pelosiprotetti
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BUSINESS SEMPRE PROTETTO:

o Assistenza I'T: www.americanexpress.com/it/set-informativo-business-sempre-protetto

e Inagibilita dei Locali: www.americanexpress.com/it/set-informativo-business-sempre-protetto

e Tutela Legale: www.americanexpress.com/it/set-informativo-business-sempre-protetto

Modello Unico Precontrattuale: www.americanexpress.com/it/mup
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